Prefeitura do Município de Motuca
                ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO nº 01/2017

EDITAL COMPLETO DE RESULTADO FINAL nº 04/2017

Rua São Luiz, nº 111 – Centro – Fone: (016)334-9300 –  www.motuca.sp.gov.br  - Motuca / SP

A Prefeitura do Município de Motuca através da Comissão do Concurso Público, no uso de suas atribuições
legais:

1. DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos Aprovados,  Reprovados e Ausentes do Processo

Seletivo 01/2017 da Prefeitura do Município de Motuca.

1. RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS E AUSENTES.

1.1. CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS PARA O CARGO:

1.1.1.  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

CONHECIMENTO

GERAIS

NOTA

CONHECIMENTO

ESPECÍFICO

NOTA

FINAL

1 554196 Mariela Mazzoncini Martinez 1027722519 21,00 24,00 24,00 69,00

2 559858 Karina Leo 440486026 15,00 27,00 24,00 66,00

3 564434 Renata Da Silva Leal De Prince 228587281 6,00 27,00 32,00 65,00

4 568181 Marcia Teodoro 237014476 12,00 21,00 32,00 65,00

5 558184 Erica Cristina Profida 305568073 15,00 21,00 28,00 64,00

6 552085 Selma Da Costa Rodrigues 41512002 15,00 21,00 28,00 64,00

7 558830 Karina Bataier Atarashi 416347162 15,00 21,00 28,00 64,00

8 570358 Iasmim Luiz De Araujo Camargo 497720310 15,00 21,00 28,00 64,00

9 553713 Silvana De Godoi Pereira 447101031 9,00 21,00 32,00 62,00

10 568283 Michele Cristina Guirau 415938892 21,00 24,00 16,00 61,00

11 551550 Priscila Cristina Da Silva 478387660 12,00 21,00 28,00 61,00

12 554785 Ligia Aparecida Ribeiro 450622940 18,00 18,00 24,00 60,00

13 557304 Luciele A. Rapatoni Fernandes 326979530 6,00 24,00 28,00 58,00

14 552366 Talita Caroline Da Silva 402261227 24,00 18,00 16,00 58,00

15 560314 Elaine Cristina Carbone 29117873 12,00 21,00 24,00 57,00

16 567438 Gisele Helena Rapatoni Santana 329268715 12,00 21,00 24,00 57,00

17 564861 Cristiane V. Palavisini Manoel 402368538 12,00 21,00 24,00 57,00

18 561546 Meireane R. Ferreira Caldeira 478620962 15,00 21,00 20,00 56,00

19 559916 Evelin Pinto 460756436 9,00 18,00 28,00 55,00

20 562955 Luiza Pintodos Santos 104733469 6,00 27,00 20,00 53,00

21 569686 Jaqueline Tolksdorf Gouveia 353573590 12,00 21,00 20,00 53,00

22 567050 Jaqueline Lopes 452256914 15,00 21,00 16,00 52,00

23 569661 Larissa Maria Marques 407376756 9,00 18,00 24,00 51,00

24 557778 Marlei Ferreira De Aquino Romao 351831034 9,00 21,00 20,00 50,00

1.1.2. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – CIÊNCIAS

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

CONHECIMENTO

GERAIS

NOTA

CONHECIMENTO

ESPECÍFICO

NOTA

FINAL

1 556651 Guilherme Malheiros Giao Filho 477651951 15,00 21,00 36,00 72,00

2 565935 Vitoria Sabino Rapatão 406782337 15,00 15,00 24,00 54,00

3 564626 Fernanda Silva 485333600 15,00 18,00 20,00 53,00

4 560207 Naiara Goncalves 497266490 6,00 18,00 28,00 52,00

5 570952 Cacilda ADantas De Moraes 274154729 15,00 15,00 20,00 50,00

6 551782 Lais Schravinato 429950184 12,00 18,00 20,00 50,00

1.1.3. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – EDUCAÇÃO FÍSICA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

CONHECIMENTO

GERAIS

NOTA

CONHECIMENTO

ESPECÍFICO

NOTA

FINAL

1 555511 Franciele Cristina Affonso 495089370 15,00 27,00 24,00 66,00

2 552955 Sidney Ferreira 65355015 18,00 18,00 20,00 56,00

1.1.4. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – GEOGRAFIA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

CONHECIMENTO

GERAIS

NOTA

CONHECIMENTO

ESPECÍFICO

NOTA

FINAL

Prefeitura do Município de Motuca
                ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO nº 01/2017

EDITAL COMPLETO DE RESULTADO FINAL nº 04/2017

Rua São Luiz, nº 111 – Centro – Fone: (016)334-9300 –  www.motuca.sp.gov.br  - Motuca / SP

1 570776 Marcos Coelho Da Silva 203212654 15,00 21,00 32,00 68,00

2 561510 Aline R. Queiroz De Carvalho 479259677 18,00 21,00 24,00 63,00

1.1.5. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – INGLÊS

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

CONHECIMENTO

GERAIS

NOTA

CONHECIMENTO

ESPECÍFICO

NOTA

FINAL

1 568769 Josiane Cristina Baesso Gonella 323334805 15,00 24,00 12,00 51,00

1.1.6. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – LÍNGUA PORTUGUESA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

CONHECIMENTO

GERAIS

NOTA

CONHECIMENTO

ESPECÍFICO

NOTA

FINAL

1 563363 Graziana De A. Lucente Scatolim 297761341 18,00 18,00 28,00 64,00

2 567869 Iris Fernandes Beeke 335216286 18,00 18,00 28,00 64,00

3 569897 Helton Pereira Santos 324831341 24,00 21,00 12,00 57,00

4 553806 Elen Cristina Nascimento Coelho 482485024 15,00 27,00 12,00 54,00

1.1.7. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –MATEMÁTICA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

CONHECIMENTO

GERAIS

NOTA

CONHECIMENTO

ESPECÍFICO

NOTA

FINAL

1 563301 Marcel Sergio Albino 179476816 12,00 18,00 32,00 62,00

2 570295 Aparecida Pereira 12516741 12,00 18,00 20,00 50,00

2. RELAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS REPROVADOS

2.1.1.  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

INSCRIÇÃO RG NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

CONHECIMENTO

GERAIS

NOTA

CONHECIMENTO

ESPECÍFICO

NOTA

FINAL

Reprovado 554056 4835707 9,00 12,00 28,00 49,00
Reprovado 556928 42995251 15,00 9,00 24,00 48,00
Reprovado 567151 589821829 3,00 24,00 16,00 43,00
Reprovado 570806 461706763 9,00 18,00 16,00 43,00
Reprovado 556274 295347569 3,00 18,00 16,00 37,00
Reprovado 557006 458270489 6,00 21,00 8,00 35,00
Reprovado 569991 347673375 3,00 12,00 4,00 19,00

2.1.2. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – ARTE

INSCRIÇÃO RG NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

CONHECIMENTO

GERAIS

NOTA

CONHECIMENTO

ESPECÍFICO

NOTA

FINAL

Reprovado 566496 323334799 9,00 18,00 20,00 47,00
Reprovado 570841 40236871 9,00 18,00 12,00 39,00

2.1.3. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – CIÊNCIAS

INSCRIÇÃO RG NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

CONHECIMENTO

GERAIS

NOTA

CONHECIMENTO

ESPECÍFICO

NOTA

FINAL

Reprovado 567357 194032449 6,00 15,00 20,00 41,00
Reprovado 551606 15968187 X 6,00 9,00 16,00 31,00

2.1.4. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – EDUCAÇÃO FÍSICA

INSCRIÇÃO RG NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

CONHECIMENTO

GERAIS

NOTA

CONHECIMENTO

ESPECÍFICO

NOTA

FINAL

Reprovado 561705 429954530 3,00 18,00 28,00 49,00
Reprovado 554972 42995105 15,00 15,00 16,00 46,00
Reprovado 570230 43466778x 9,00 9,00 24,00 42,00
Reprovado 567951 292967536 9,00 15,00 16,00 40,00

2.1.5. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – GEOGRAFIA

Prefeitura do Município de Motuca
                ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO nº 01/2017

EDITAL COMPLETO DE RESULTADO FINAL nº 04/2017

Rua São Luiz, nº 111 – Centro – Fone: (016)334-9300 –  www.motuca.sp.gov.br  - Motuca / SP

INSCRIÇÃO RG NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

CONHECIMENTO

GERAIS

NOTA

CONHECIMENTO

ESPECÍFICO

NOTA

FINAL

Reprovado 552660 289842505 18,00 15,00 16,00 49,00
Reprovado 552116 184262367 6,00 18,00 16,00 40,00

2.1.6. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – HISTÓRIA

INSCRIÇÃO RG NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

CONHECIMENTO

GERAIS

NOTA

CONHECIMENTO

ESPECÍFICO

NOTA

FINAL

Reprovado 570750 230980788 9,00 12,00 28,00 49,00
Reprovado 564817 47862136 15,00 15,00 12,00 42,00

2.1.7. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – LÍNGUA PORTUGUESA

INSCRIÇÃO RG NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

CONHECIMENTO

GERAIS

NOTA

CONHECIMENTO

ESPECÍFICO

NOTA

FINAL

Reprovado 554279 424055181 12,00 24,00 8,00 44,00
Reprovado 566433 42110157 12,00 15,00 16,00 43,00

2.1.8. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –MATEMÁTICA

INSCRIÇÃO RG NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

CONHECIMENTO

GERAIS

NOTA

CONHECIMENTO

ESPECÍFICO

NOTA

FINAL

Reprovado  555292 575317437 9,00 12,00 12,00 33,00

3. RELAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS AUSENTES

INSCRIÇÃO RG

CARGO

AUSENTE 569920 22086204 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I
AUSENTE 562605 277339959 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I
AUSENTE 569415 303272430 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I
AUSENTE 562492 298564713 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I
AUSENTE 554435 421822727 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I
AUSENTE 570023 462324163 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – EDUCAÇÃO FÍSICA
AUSENTE 566108 234779032 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – EDUCAÇÃO FÍSICA
AUSENTE 553250 697198 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – HISTÓRIA
AUSENTE 558145 33567043 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – HISTÓRIA
AUSENTE 568332 474241130 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – LÍNGUA PORTUGUESA
AUSENTE 565648 50584929 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –MATEMÁTICA

4. RELAÇÃO DE NOTAS DOS CANDIDATOS PARA OS CARGOS COM PROVA PRÁTICA

4.1. RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS PARA RALIZAÇÃO DE PROVA PRÁTICA PARA O CARGO:

4.1.1.  MOTORISTA * Verificar Edital de Convocação para Prova Prática

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO
NOME RG NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTO

ESPECÍFICO

NOTA

FINAL

1 551968 Philip H. Cena Dos Santos 487586451 21,00 21,00 32,00 74,00

2 553817 Alcino Dias De Oliveira Gomes 356593873 12,00 24,00 36,00 72,00

3 567089 Thais C Modesto 45260751 12,00 18,00 40,00 70,00

4 559520 Cleber Cano Losilla 333330924 18,00 27,00 24,00 69,00

5 556039 Adilson Ilario 33614507 15,00 21,00 32,00 68,00

6 556067 Ricardo Fernando Bobato Bidoia 32555861-9 12,00 21,00 32,00 65,00

7 570319 Adalmir Lima 333329119 15,00 21,00 32,00 68,00

8 569459 Flavio De Lima Joiozo 460650804 21,00 6,00 36,00 63,00

9 561405 Fabio Vieira 460655152 12,00 15,00 32,00 59,00

10 556060 Celio Pereira Da Cruz 17977602 9,00 24,00 24,00 57,00

Prefeitura do Município de Motuca
                ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO nº 01/2017

EDITAL COMPLETO DE RESULTADO FINAL nº 04/2017

Rua São Luiz, nº 111 – Centro – Fone: (016)334-9300 –  www.motuca.sp.gov.br  - Motuca / SP

4.2. RELAÇÃO DE CANDIDATOS REPROVADO E ELIMINADOS PARA O CARGO:

4.2.1. MOTORISTA

  De acordo com o item 6.1.2. ”d” do Edital de Abertura das Inscrições 01/2017

 INSCRIÇÃO RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTO

ESPECÍFICO

NOTA

FINAL

Eliminado 551827 596490902 9,00 15,00 32,00 56,00
Eliminado 551618 18573028 3,00 18,00 32,00 53,00
Eliminado 557262 329268557 12,00 24,00 16,00 52,00

INSCRIÇÃO RG
NOTA

PORTUGUÊS
NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTO

ESPECÍFICO

NOTA
FINAL

Reprovado 568479 282575492 9,00 15,00 24,00 48,00
Reprovado 568000 344371438 12,00 12,00 24,00 48,00
Reprovado 553224 497742226 12,00 6,00 28,00 46,00
Reprovado 552340 429951851 12,00 9,00 24,00 45,00
Reprovado 568839 28.838.034-4 15,00 6,00 16,00 37,00
Reprovado 568588 91497346 0,00 9,00 24,00 33,00
Reprovado 553013 4424301 3,00 3,00 20,00 26,00

4.3. RELAÇÃO DE CANDIDATOS AUSENTES PARA O CARGO:

INSCRIÇÃO RG

CARGO

AUSENTE 553803 211033480 MOTORISTA
AUSENTE 563105 21383123 MOTORISTA
AUSENTE 565861 297423289 MOTORISTA
AUSENTE 557138 295932430 MOTORISTA
AUSENTE 556224 358300205 MOTORISTA
AUSENTE 570087 4547219120 MOTORISTA

5. COMUNICA que o presente EDITAL está disponível na íntegra no quadro de aviso da Prefeitura do Município
de Motuca, nos endereços eletrônicos http://orhion.listaeditais.com.br/, www.motuca.sp.gov.br e,
resumidamente, no Jornal A Cidade, da cidade de Araraquara.

6. COMUNICA que, de acordo com o item 8 do Edital Completo de Abertura das Inscrições nº 01/2017,
caberá recurso no prazo de 2 (dois) dias úteis (27 e 28 de março de 2017) contados da data da publicação

oficial deste EDITAL COMPLETO DE RESULTADO FINAL Nº 04/2017.

7. COMUNICA ainda que, o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA PARA O CARGO DE
MOTORISTA N° 05/2017, para o cargo de MOTORISTA, será publicado em 24 de março de 2017 e estará

disponível na íntegra no quadro de aviso da Prefeitura do Município de Motuca, nos endereços eletrônicos
http://orhion.listaeditais.com.br/, www.motuca.sp.gov.br e no Jornal A Cidade, da cidade de Araraquara.

Motuca, 24 de março de 2017

REJANE MAZZI

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO

http://orhion.listaeditais.com.br/
http://www.motuca.sp.gov.br/
http://orhion.listaeditais.com.br/
http://www.motuca.sp.gov.br/